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26-TA-847: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 5. decembra noteikumos Nr. 724 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju" 4.3.6.1. pasākuma "Speciālistu, kuru profesionālā darbība saistīta ar bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšanu, profesionālās kvalifikācijas pilnveide un bērnu likumisko pārstāvju atbildības stiprināšana bērnu tiesību aizsardzības sistēmas reorganizācijas ietvaros" īstenošanas noteikumi"
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	1.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
	Iebildums (VK - 28.04.2026.)
Anotācijas 1.3 sadaļā norādīts_ "Paredzēts, ka minētā komunikācijas stratēģijas īstenošanas risinājuma realizēšanai uz 4.3.6.1. pasākuma projekta īstenošanas laiku tiks piesaistīti papildu divi sabiedrisko attiecību speciālisti (veidojot jaunas amata vietas (indikatīvi 26. amatu saimes “Komunikācija” III līmenis) uz pilnu slodzi, indikatīvi uz 45 mēnešiem un precīzi tās klasificējot 4.3.6.1. pasākuma projekta grozījumu izstrādes laikā). ". Lūdzam precizēt sabiedrisko attiecību speciālistiem norādīto amatu klasifikāciju, ievērojot Valsts kancelejas izstrādātos kritērijus amatu klasificēšanai projektos, kas pieejami Valsts kancelejas tīmekļvietnē:  https://www.mk.gov.lv/lv/amatu-klasifikacijas-process.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Anotācijas 1.3.sadaļas "Risinājuma apraksts" precizēts, paredzot, ka jauno amatu vietu klasificēšana un saskaņošana tiks nodrošināta MK 2022. gada 26. aprīļa noteikumos Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” noteiktajā kārtībā 4.3.6.1. pasākuma projekta grozījumu izstrādes laikā.
	Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
6.3.2. vasaras skolu organizēšanu, īstenojot šo noteikumu 27.1. apakšpunktā minētos izpratnes un prakses veidošanas pasākumus bāriņtiesas amatpersonām, bāriņtiesas darbiniekiem un pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem, kuri strādā ar ģimenēm un bērniem.
	Priekšlikums (FM - 05.05.2026.)
Lūdzam aizstāt atsauci uz 27.1. apakšpunktu ar atsauci uz 27.1.1. apakšpunktu, ņemot vērā, ka ir veiktas izmaiņas 27. punkta redakcijā un tā apakšpunktu numerācijā.
Piedāvātā redakcija
-
	Ņemts vērā
Noteikumu projekta 6.3.2. apakšpunkts precizēts. 
	Noteikumu konsolidētā versija
6.3.2. vasaras skolu organizēšanu, īstenojot šo noteikumu 27.1.1. apakšpunktā minētos izpratnes un prakses veidošanas pasākumus bāriņtiesas amatpersonām, bāriņtiesas darbiniekiem un pašvaldību sociālo dienestu sociālajiem darbiniekiem, kuri strādā ar ģimenēm un bērniem.



